
vÝzvl x pooÁttí NneíDEK
(dále jen ,,Výzva")

(dále jen,,Zadavateí')

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
s názvem:

,,Nákup volnočasových poukázek z FKSP"
(dále jen ,,Veřejná zakázka")

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Yýzvě.

Vaši nabídku doručte prostřednictvím e-mailové adresy vrabelova@ddmb.cz, a to do 20.6
2022 9:00 hod.

Základní údaje o veřejné zakázce

Předmětem veřejné zakázky je: dodání volnočasových poukázek z FKSP na volnočasové
aktivity, které budou sloužit k úhradě služeb v oblasti kultury, vzdělání, zdraví, tělovýchovy
a spoňu pro zaměstnance v souladu s § 4 odst. 'l a odst. 2 vyhlášky [Vinisterstva financí č.

11412002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb (dále jen ,,vyhláška"). Kupující má
zájem o co nejširší portfolio provozoven ve městě lt/ladá Boleslav a co nejširší portfolio

služeb, které by jeho zaměstnanci mohli za předmětné poukázky využívat.

Poukázky budou balené v obálkách - např. 62 kusů obálek, každá obálka v nominální
hodnotě 2 000,- Kč (20x100,-Kč).

. poukázky musí blýt využitelné v provozovnách ve městě Mladá Boleslav

o platnost poukázek minimálně do konce následujícího kalendářního roku od podpisu

Kupní smlouvy (tedy minimálně do 31,12. 2023).

1

Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb

00874647

Olbrachtova 1390/ll, 293 01 Mladá Boleslav

lng. SvětIana Kubíková

Jana vrábelová

+ 420 725 549 630

vrabelova@ddmb.cz

zadavatel

Název:

lčo:

Sídlo:

Zastoupený:

kontaktní osoba:

Te!.:

E-mail:



a Možnost vrátit dodavateli nepoškozená a neznehodnocená balení poukázek, která

nebudou vydána zaměstnancům, za cenu, která byla zadavatelem zaplacena

(zpětný odkup nevyužitých balení poukázek ze strany dodavatele).

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat celkové (předpokládané) mnoŽství

poukázek

dodání poukázek, nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu Kupní smlouvy do

místa plnění, tj. sídla zadavatele.

prodávající doplní seznam a adresář provozoven, který tvoří Přílohu Č. 1 ke KuPní

a

a

předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyŠŠÍ přípustnou

nabídkovou cenou, činí í25 000,- Kč včetně DPH,

V případě, že nabídková cena něktených nabídek bude totožná, bude takovým nabídkám

při hodnocení stanoveno pořadí podle termínu, v jakém byly doručeny zadavateli s tím, Že

budou seřazeny postupně od nejdříve doručené nabídky po nejpozději doruČenou.

Místem plnění Veřejné zakázky bude Dům seniorŮ Mladá Boleslav, Olbrachtova Í390/ll.

293 0í Mladá Boleslav.

předmět plnění Veřejné zakázky bude reatizován v souladu s Kupní smlouvou, která tvoří

součást této Výzvy a v termínech v jejím rámci uvedených,

Požadavek zpracování nabídkové ceny

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázkY,

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v ÓIeněnÍ:

nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena

včetně DPH v Kč.

Přílohv:

Příloha č. 1: Kupní smlouva

V tt/ladé Boleslavi dne 8.6,2022

*$."§ffiť j*tť,'if3,iff,

*,#.ffiqíi,#'ft*

Jméno:
Funkce

2

ředite
Kubíková

smlouvě

a


